# מדינת ישראל

## ועדה ממשלתית לבחינת מדיניות הענישה

יום ראשון, ג' בסיוון התשע"ג, 12 במאי 2013, שעה 18:00

### נוכחים:

השופטת (בדימוס) דליה דורנר – יו"ר הוועדה

פרופ' אורן גזל-אייל – מרכז הוועדה (אוניברסיטת חיפה)

ד"ר באדי חסייסי – החוג קרימינולוגיה, האוניברסיטה העברית

עו"ד ענת אסיף גיל – ייעוץ וחקיקה (פלילי), משרד המשפטים

עו"ד חיים ויסמונסקי – פרקליטות המדינה, משרד המשפטים